


Lempeä vallankumous lähiomppujen
 ja syrjimättömyyden puolesta �

Omenasieppari vähentää hävikkiä ja luo mahdollisuuksia!
Keräämme ylimääräiset omenat talteen paikallisilta
pihanomistajilta työllistäen erityisen tuen tarpeessa

 olevia osaajia reiluihin palkkatöihin. 

Omenoista teemme maan maistuvinta
 omenamehua ja jouluksi käärimme sen glögiksi!

Omenoista teemme maan maistuvinta omenamehua 
ja jouluksi tarjolla on ihana vaalea omenaglögi!



Vastustamattoman vastuullinen glögi 

Glögin pohjana on Omenasiepparin Uudenmaalaisista
puutarhoista siepatuista omenoista puristettu suodattamaton

omenatuoremehu. Mehun maku heijastelee luonnon rytmiä, sillä
omenat puristetaan ja mehu pullotetaan keruupäivänä. Jokainen
pullollinen on siis ainutlaatuinen sekoitus juuri sinä satokauden

hetkenä kypsyneitä omenoita.

Glögissä lämmittävät aidot mausteet kuten neilikka,
pomeranssinkuori ja kaneli, eikä siihen ole lisätty yhtään

sokeria - tai mitään muutakaan ylimääräistä! Mausteen ohessa
mukana on valmiiksi kätevä haudutuspussi.

 
Pullon ympärille on kääritty hieno kartonkietiketti, jonka takaa

löytyy tarinamme suomeksi. Kertomus meistä
 on painettu myös glögipakkauksen kylkiin

 sekä suomeksi että englanniksi.
 



80 x 150 mm

Tervehdyksesi
 tässä!

logosi
tässä

Voit lisätä glögiimme oman brändisi helposti ja tyylikkäästi tarralla 
tai kortilla. Kortti sujahtaa pakettiin pullon viereen ja tarra sinetöi

pakkauksen kauniisti sulkuläpän kohdalta.

Halutessasi suunnittelemme brändäyksen puolestasi pakkauksen
tyyliin sointuvaksi- lähetä vain logosi ja me hoidamme loput!

Toimituksen lahjoille saat 15.9. eteenpäin tarpeesi mukaan. 

Muista varmistaa saatavuus - Omenasieppari on ollut 
loppuunmyyty joka vuosi jouluun mennessä!

Omalla tvistillä!



Taideteos paketissa 

Maun lisäksi myös glögin ilme on uniikki - haluamme
tukea erityistaitelijoita, joten annamme ilmeemme

vuosittain eri taiteilijoiden käsiin! Taitelijat saavat tuloa,
me valloittavaa taidetta tuotteisiimme ja lahjan saaja

joka joulu uuden yllätyksen.

Tämän vuoden omenailmeen on luonut oma
 lahjakas Omenasiepparimme Sunna Huikari!

Sunna Huikariby



Kaikki tuotto menee osatyökykyisten
osaajien työllistämistoimintaan ❤ 



Lahjaksi pakattuna

Kotitoimituksia varten suosittelemme pudotustestattua lahjarasiaamme, jossa lahja menee ehjänä perille!
 

Lahjat kootaan ja pakataan Espoossa omissa toimitiloissamme osatyökykyisten osaajien toimesta. Myös
tämä työvaihe luo palkkatöitä ihmisille, jotka eivät muuten ole päässeet yhdenvertaisesti työelämään

vammansa tai diagnoosinsa vuoksi.




